

قصد دارند برای اطمینان از حدس و گمان‌هایی که به آن رسیده‌اند، با چند بازیکن باتجربه تیم جلسه بگذارند تا در این مورد نظر آنها را هم بگیرند. به نظر می‌رسد که حضور این بازیکنان در جلسه با مدیران می‌تواند با شفاف شدن اتفاقاتی که پیرامون استقلال رخ می‌دهد کمک کند. به همین خاطر بزودی نشست بین طرفین برگزار خواهد شد تا در مورد مسائل حاشیه‌ای تیم شفاف سازی شود.

**صعود می‌تواند مشکل گشا باشد**

از سوی دیگر در صورتی که استقلال بتواند در مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی تراکتور را شکست دهد به مرحله بعد صعود کند. بخشی از مشکلات این تیم حل خواهد شد و موقتاً آرامش به این تیم برمی‌گردد. البته که شکست در این مرحله کار آبی پوشان را سخت خواهد کرد و وضعیت این تیم آبی را فرمزتر از قبل خواهد کرد. به همین خاطر این دیدار می‌تواند حکم مرگ و زندگی را برای استقلال و البته اسپانتو داشته باشد که فعلاً از دید مدیران باشگاه منهد ردیف دوم است.

**برکناری اسپانتو در اولویت دوم؛**

**بازبینی فیلم و افشای راز بازیکنان استقلال؛ تیم آبی در وضعیت قرمز!**

بررسی مدیران باشگاه استقلال نشان می‌دهد علاوه بر ضعف فنی و مشکلات که در تفکرات تاکتیکی سرمربی پر تعالی این تیم وجود دارد، یک عامل دیگر هم در «خوب» نبودن بازیکنان تاثیر گذار و پر رنگ است.

استفاده نمی‌کنند، این پرسش مطرح شد که چه کسی با کسانی به بازیکنان استقلال خط می‌دهند که اصطلاحاً «توی کار» تیم بگذارند تا موفق نشود. بررسی‌ها نشان داد که پای برخی در میان است و آنها بازیکنان را تحریک کرده‌اند تا سرمربی و مدیریت زمین بخورند!

**باتجربه‌ها کمک حال می‌شوند**

مسئولان باشگاه استقلال

بازیکنان با تمام وجودشان بازی نمی‌کنند و کیفیت فنی مناسب در حد و اندازه خودشان را ندارند. همین امر و شک و تردید در مورد شکست عمدی را افزایش داد. **چه کسی به بازیکنان خط می‌دهد؟** بعد از این که مسئولان باشگاه به این مهم پی بردند که تعدادی از بازیکنان پایین‌تر از انتظار ظاهر می‌شوند و از تمام توانشان در زمین

زده بندی شد هر چند از نظر فنی انتقادات زیادی را برای کادر فنی و مجموعه باشگاه به همراه داشت، اما مدیران تیم آبی پایتخت را به فکر فرو برد تا با بررسی‌های بیشتر دلایل این آشفتگی فنی را پیدا کنند. آنها برای رسیدن به پاسخ سوالات خود فیلم دیدارهای گذشته استقلال به ویژه دیدار برابر تراکتور را بازبینی کردند و پس از بررسی چندباره عملکرد آبی پوشان متوجه شدند برخی از

استقلال برابر تراکتور مطرح شد این بود که با توجه به پایان نیم فصل اول لیگ برتر، ریکاردو اسپانتو از هدایت آبی پوشان برکنار خواهد شد اما کریمی عضو هیأت مدیره این باشگاه این موضوع را رد و تاکید کرد که آبی‌ها با این مربی به کارشان ادامه خواهند داد. البته این عضو هیأت مدیره زمان ادامه ایسن همکاری را مشخص نکرد.

**بازی تکراری و تعیین تکلیف سرمربی**

استقلال که دیدار رفت در لیگ برتر را به تراکتور واگذار کرد روز پنجشنبه هفته جاری در مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی در ورزشگاه آزادی تهران به مصاف تراکتور خواهد رفت که این دیدار تکراری می‌تواند تا حدودی تکلیف کادر فنی را مشخص کند. هر چند مسئولان باشگاه فعلاً به برکناری سرمربی فکر نمی‌کنند و بنه دنبال پیدا کردن دلیل اصلی افت تیم و کم کاری برخی بازیکنان هستند.

**بازبینی فیلم و بر ملا شدن راز بازیکنان**

بخت به تراکتور که منجر به سقوط استقلال به رده چهارم جدول



داشت در پایان هفته پانزدهم با دو شکست ابتدا و انتهای نیم فصل به رده چهارم سقوط کرد تا انتقادات از کادر فنی و سرمربی و بازیکنان این تیم شدت بیشتری پیدا کند. البته استقلال همچنان یکی از مدعیان قهرمانی در لیگ برتر است اما فاصله اش با صدر جدول ۵ امتیاز شده است.

آبی پوشان را دلیل نوسان و بازی پرانتقاد استقلال می‌دانستند اما بعد از شکست در تیریز مدیران باشگاه با ذره بین دقیق تری اتفاقات را بررسی کردند تا به ریشه مشکلات تیم شان پی ببرند.

گروه ورزشی - هر چند انتقاد از عملکرد استقلال تساقیل از هفته پانزدهم لیگ برتر هم وجود داشت اما شکست برابر تراکتور در تیریز پرونده جدیدی را در مجموعه مدیریت این باشگاه باز کرد تا بررسی‌های دقیقی در مورد دلایل این ناکامی صورت بگیرد. کارشناسان و پیشگوسان تا پیش از این تفکرات سرمربی پر تعالی

**پیشنهاد نجومی و عجیب الهلال**

**به مسی**



گروه ورزشی - باشگاه الهلال عربستان برای جذب لیونل مسی حاضر است رقمی عجیب را به این بازیکن پیشنهاد دهد تا او را به گرانترین بازیکن تاریخ تبدیل کند. به نقل از المنظار، بعد از پیوستن کریستیانو رونالدو به النصر، هواداران الهلال سرشناس ترین تیم عربستانی منظر یک سوپربایز بزرگ هستند و آن جذب فوق ستاره‌ای به نام مسی است. قرارداد مسی با پاری سن ژرمن تابستان پیش رو به پایان می‌رسد و به همین خاطر هواداران الهلال امید زیادی دارند که بتوانند این بازیکن را جذب کنند. باشگاه الهلال که برای جذب لیونل مسی با این بازیکن وارد مذاکره شده حاضر است با دستمزد عجیب و خیالی ۱ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال (سعودی) در سال این بازیکن ارژانتینی را جذب کند.

الهلال حاضر است که با حقوق ۳۲۰ میلیون دلار در سال مسی را جذب کند و در این صورت این فوق ستاره ارژانتینی به گرانترین بازیکن تاریخ تبدیل می‌شود. مسی همچنان در اوج دوران فوتبالی خود به سر می‌برد و اخیراً توانست قهرمانی در جام جهانی را به دست آورد. به نظر می‌رسد که این بازیکن همچنان می‌خواهد در فوتبال اروپا به کار خود ادامه دهد با این حال رد کردن این دستمزد برای یک سال دور از انتظار است و باید دید که آیا مسی مانند رونالدو و سوسه می‌شود یا نه.

**معادله قهرمانی و سقوط در لیگ برتر فوتسال**



در سه بازی بعد و توقف تیم گیتی پسند در یکی از سه مسابقه آینده می‌تواند حتی در هفته بیست و سوم قهرمانی را تضمین کند. شرایط برای قهرمانی این رقابت‌ها هم محسوب می‌شود، سخت و پیچیده شده است. شانس گیتی برای رسیدن هم صدر جدول و ربودن عنوان قهرمانی از دست مسی‌ها در صورتی محقق می‌شود که رقیبشان حداقل در سه بازی شکست بخورد و خودشان هم در تمام بازی‌ها پیروز از زمین خارج بشوند. مس که با کسب چهار عنوان قهرمانی متوالی پرافتخارترین تیم لیگ برتر فوتسال ایران محسوب می‌شود، می‌تواند بعد از یک سال واگذاری قهرمانی به گیتی پسند، بار دیگر جام را از «نصف جهان» به تیریز ببرد و آن را به ویرتیز خود اضافه کند.

وضعیت در انتهای جدول هم تا حدودی برای سقوط به لیگ دسته اول

مقاومت البرز، آنا صنعت قم، قند کاترین و حتی صنایع پیشینان در جریان است و باید دید در نهایت کدام تیم‌ها امسال با لیگ برتر خدا حافظی می‌کنند.

خورده و حضور در قعر جدول، گزینه اول سقوط است. کمی بالاتر از رکن آذین، رقابت برای سقوط نکردن بین تیم‌های

**رمز نباختن در ایران؛ گل اول را بزن!**

دست از برتری خود نمی‌کشند. در هر ۸ بازی که سرمهای پوش‌ها گل اول را زده‌اند، به پیروزی دست یافته‌اند. گل گهر هم مانند پرسپولیس هیچ پیروزی دیگری در شرایطی که گل اول را خورده باشد، کسب نکرده است.



گروه ورزشی - آمارها نشان می‌دهند که فقط در ۵ درصد موارد، تیمی که توانسته گل اول را در لیگ برتر به ثمر برساند، بازی را باخته است. آمارها و داده‌های موجود از ۱۵ هفته سپری شده از فوتبال ایران نشان می‌دهند که تیم‌هایی که توانسته‌اند گل اول بازی را بزنند، در کمتر از ۵ درصد از موارد شکست خورده‌اند. ثبت این آمار به این معنی است که اگر تیمی بتواند در لیگ برتر ایران گل نخست را به ثمر برساند، احتمال نباختنش ۹۵ درصد است.

**خیال نفت و هوادار راحت نیست**

نفت مسجدسلیمان و هوادار تهران دو تیمی هستند که حتی اگر گل اول را هم بزنند، نباید با خیال راحت به بازی ادامه دهند. هر دو تیم در این فصل ۲ بار کامبک خورده‌اند؛ به این معنی که بعد از زدن اول گل بازی، بازی را واگذار کرده‌اند. هوادار در مجموع ۶ دیداری که گل اول را زده، ۳ پیروزی، یک تساوی و ۲ باخت را ثبت کرده و این آمار برای نفت مسجدسلیمان ۵ دیداری که گل اول را زده، ۲ پیروزی، یک تساوی و ۲ باخت است.

پرسپولیس همه پیروزی‌های خود در این فصل (۹ پیروزی) را وقتی به دست آورده که گل اول را زده است و وقتی گل اول را دریافت کند، دیگر به پیروزی نمی‌رسد!

قدرت تدافعی تیم‌های ایرانی با توجه به تاکتیک‌ها و بازی‌های بسته در دیدارهای لیگ برتر است. بر اساس آمار موجود، پرسپولیس، صدرنشین لیگ برتر، بهترین تیم ایران در زدن گل نخست است. شاگردان گل محمدی ۱۰ بار گل اول را به ثمر رسانده‌اند که حاصل آن ۹ پیروزی و یک تساوی بوده است.

**نساجی، عجیب‌ترین تیم نیم فصل لیگ برتر فوتبال!**

دارم تیم به این شکل بازی کند و رو به جلو باشد و بازی لذت‌بخشی ارائه دهد. شما بازی ما را مقابل تراکتور ببینید و در ادامه بازی ما را مقابل پرسپولیس نگاه کنید. سرمربی نساجی همچنین بیان کرد: درست است که در خانه بهتر نتیجه گرفتیم اما فکر من اینطور نیست که استراتژی تیم در داخل و خارج از خانه متفاوت باشد. استراتژی من همیشه رو به جلو بودن است. مسئولیت این باخت بر گردن من است و تا جایی که بتوانم تیم را درست و ترمیم می‌کنم.



گروه ورزشی - شاگردان مطهری در عین حال که دومین تیم ضعیف لیگ در آمار دریافت گل هستند، یکی از بهترین خطوط حمله را نیز در اختیار دارند. قائم‌شهری‌ها در آخرین دیدار خود در نیم فصل اول لیگ برتر مقابل پرسپولیس متحمل شکست سنگینی شدند. آن‌ها از حریف خود ۵ گل دریافت کردند تا با یک آمار ضعیف در خط دفاع نیم فصل را به پایان برسانند. شاگردان مطهری با دریافت ۲۰ گل پس از نفت مسجدسلیمان دومین خط دفاع ضعیف لیگ لقب گرفتند. حمید مطهری باید در نیم فصل فکری به حال خط دفاع تیمش کند و به دنبال ترمیم نقاط ضعف تیمش باشد. ادامه این روند آسیب زیادی را در نیم فصل دوم به این تیم وارد خواهد کرد. قائم‌شهری‌ها یکی از عجیب‌ترین تیم‌های لیگ برتر هستند. آن‌ها با وجود

کریم اسلامی ۳ گل هستند و همواره امید گلزنی قائم‌شهری‌ها بوده‌اند. حمید مطهری پس از شکست مقابل استقلال از چند بازیکن تیمش انتقاد کرد و در رابطه با فلسفه تیمش صحبت کرد. او در این رابطه عنوان کرد: شاید این فلسفه بی‌احتیاطی است اما این فلسفه من است و من دوست

ضعف در خط دفاعی، یکی از قوی‌ترین خطوط حمله لیگ را در اختیار دارند. تیم مطهری که همواره در زمین هجومی بازی می‌کند، تاکنون توانسته ۱۸ گل به ثمر برساند و چهارمین تیم برتر لیگ از نظر گلزنی لقب گرفته است. در جدول گلزنان لیگ برتر حامد شیر و ایوب کلاتری ۴ گل و



## گروه هتل های تاپ تورز



هتل ویدا



هتل بزرگ کوروش

021-8586
www.ttgroup.ir
@Toptours\_Group
ttgroup.ir


  
**آدرس: روبروی هایپر مارکت، بازارچه حافظ، ویلاهای سروارید طبقه دوم روزنامه اقتصاد کیش**

**آموزش همراه با ارانه مدرک معتبر فنی و حرفه ای**  
**در کلیه رشته های زیبایی**  
**ارانه خدمات زیبایی در کلیه لاین های زیبایی**

**آموزشگاه و آرایشگاه**  
**اسراء محمدی**  
